
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA

ISTITUTO COMPRENSIVO GRANAROLO DELL’EMILIA
Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di 1° grado – Indirizzo Musicale -

Scuola accreditata secondo il DM 8/2011 per la pratica coreutica nella scuola primaria
Via Roma, 30 – 40057     Tel. 051 6004291 - fax 051 760022     C.F.: 91201540373

www.icgranarolo.edu.it      -  E-mail: boic82600v@istruzione.it boic82600v@pec.istruzione.it

OGGETTO:  determina  afdamentn  direttn  acquistn  fie  per
eiabnrazinne MOF 2020/21

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, ed in particolare il comma 2 dell’art. 32, il quale
prevede  che,  prima dell’avvio  delle  procedure  di  affidamento  dei  contratti  pubblici,  le  stazioni
appaltanti, in conformità ai propri ordinamenti, decretino o determinino di contrarre, individuando
gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte;
VISTO il Decreto Ministeriale n. 129 del 28 agosto 2018; 
ACCERTATA la necessità dell’Amministrazione Scolastica di dotarsi di file MOF 2020/21
VISTO il Regolamento interno di Istituto per le attività negoziali finalizzate all’acquisizione di beni
e forniture approvato dal C.d.I. con Delibera n. 5 del 25/02/2019;
VISTO il  Programma  Annuale  2020 ed  accertata  la  relativa  disponibilità  di  cassa,  nonché
compatibilità con l’effettiva capienza del relativo capitolo di bilancio;
ACCERTATO che non esistono convenzioni Consip attive (art. 1, c. 449 L 296/2006);

DETERMINA
 Le premesse fanno parte integrante del presente provvedimento;
 Di procedere mediante affidamento diretto, ai sensi delle norme richiamate, della fornitura

DEL FILE IN OGGETTO A ARENA NICOLA; 
 Di impegnare, per le finalità di cui sopra, la somma stimata di € 25,50, a carico del P.A.

2020, che presenta la necessaria disponibilità;
 Di informare la Ditta aggiudicataria sull’obbligo di assumere gli obblighi di tracciabilità dei

flussi finanziari di cui alla L. 136/2010;
 Di individuare,  ai  sensi  dell’art.  31 D.Lgs.  50/2016 il  Dirigente  Scolastico  pro tempore

Assunta Diener in qualità di Responsabile Unico del procedimento;
 Di autorizzare il Direttore SGA Francesco Salvatore Pugliese all’imputazione della spesa di

€  25,50 di cui alla presente determina, al relativo capitolo di bilancio;

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Assunta DIENER

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c.2 D.Lgs.39/93bo

ic
82

60
0v

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

56
34

 -
 1

6/
10

/2
02

0 
- 

C
14

 -
 C

on
ta

bi
lit

à 
ge

ne
ra

l -
 I

mailto:boic82600v@pec.istruzione.it
http://www.icgranarolo.edu.it/

	ISTITUTO COMPRENSIVO GRANAROLO DELL’EMILIA

